ویژه نوری (عباسی) - ۴

با انکار واقعیت، آثار کشتار خونین ۱۳۶۷ را نمی‌توان شست!

امیر جواهری لنگرودی

[amir\\_772@hotmail.com](mailto:amir_772@hotmail.com)

دوشنبه ۸ آذر ۱۴۰۰ برابر با ۲۹ نوامبر ۲۰۲۱ در چهارمین جلسه‌ی حضور مجرم حمید عباسی (نوری)، صحنه‌ی نمایش (نوری) باز هم جایگزین حقیقت و دنیای تصویر پردازانه و غوغا سالارانه‌ی اودیگر بار باهمان ریتم، ادواطوار و این بار با دور تندتری در صحن دادگاه ادامه داشت!

این دادگاه را کسانی شروع کرده‌اند، ولی تمام کننده‌اش آنها نیستند. واگویی‌ی چنین منظرناسوتی، همواره ما به‌الاحتیاج خود را از دل یک انکار سفت و

مطلق درمی‌یابد که امدادهای غیبی بدو رسانده‌اند که حضرت «نوری» همچنان در دادگاه استکهلم بتاز، ما تمام و کمال پشتت هستیم!

بدین ترتیب دادگاه روز دوشنبه ۸ آذر ۱۴۰۰ برابر با ۲۹ نوامبر ۲۰۲۱ نمایش پرگویی‌های کشار و تکرار گفته‌های پیشین و اینبار با خبائتی کم نظیر، چهارمین روز دفاع حمید نوری در جریان رسیدگی به اتهاماتش به پایان رسید و رئیس دادگاه ادامه آن را به روز چهارشنبه همین هفته اول دسامبر / ۱۰ آذر موکول کرد.

**منبع:**

(۱) - (سایت گویا، به نقل از: رویداد ۲۴، گزارش لیلا فرهادی)